П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

13.08.2020                   г .  Ставрополь                  № 1344

Об утверждении состава
комиссии по землепользованию
и застройке города Ставрополя

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Правилами землепользования и застройки муниципального образования

города Ставрополя Ставропольского края, утвержденными решением

Ставропольской городской Думы от 27 сентября 2017 г. № 136,

Положением о порядке организации и проведения общественных

обсуждений, публичных слушаний по вопросам градостроительной

деятельности на территории муниципального образования города

Ставрополя Ставропольского края, утвержденным решением Ставропольской

городской Думы от 25 июля 2018 г. № 251, постановлением администрации

города Ставрополя от 02.08.2011 № 2119 «О комиссии по землепользованию

и застройке города Ставрополя»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав комиссии по землепользованию и застройке

города Ставрополя согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном

сайте администрации города Ставрополя в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Ставрополя                                                             И.И. Ульянченко

consultantplus://offline/ref=4DA56A0F6AA0C6D787AF2471D0D673AEEE98D69C4B7FC1D15E4A97B4669B0BAF5B92423D53C0CB8504129FB66B360D5C2F5D131AC53F8B20QBWAI
consultantplus://offline/ref=4DA56A0F6AA0C6D787AF2471D0D673AEEE98D69C4B72C1D15E4A97B4669B0BAF49921A3152C9D18D0607C9E72DQ6W3I
consultantplus://offline/ref=4DA56A0F6AA0C6D787AF3A7CC6BA2DA4EA9689934C73CD84031E91E339CB0DFA1BD244681084C28C0319CAE62F68540C62161E1ED2238B27A48E974BQDW4I

Приложение

к постановлению администрации
города Ставрополя
от 13.08.2020  № 1344

СОСТАВ
комиссии по землепользованию и застройке

города Ставрополя

Мясоедов Александр

Александрович

-

исполняющий обязанности первого заместителя

главы администрации  города Ставрополя

заместитель главы администрации города

Ставрополя, председатель комиссии

Редька Павел

Алексеевич

-

заместитель главы администрации города

Ставрополя, руководитель комитета

градостроительства администрации города

Ставрополя, заместитель председателя

комиссии

Рязанцев Михаил

Юрьевич

-

руководитель управления архитектуры

комитета градостроительства администрации

города Ставрополя – главный архитектор

города Ставрополя, заместитель председателя

комиссии

Сирый Ольга

Николаевна

-

заведующий отделом подготовки

градостроительной документации управления

архитектуры комитета градостроительства

администрации города Ставрополя, секретарь

комиссии

Члены комиссии:

Водяник Инна

Викторовна

-

заместитель руководителя комитета

градостроительства  администрации  города

Ставрополя

Громов Дмитрий

Сергеевич

-

руководитель отдела капитального строительства

комитета градостроительства администрации

города Ставрополя

Груднев Артем

Валерьевич

-

руководитель отдела городских дорог комитета

городского хозяйства администрации города

Ставрополя

Зорин Алексей

Владимирович

-

заместитель главы администрации Ленинского

района города Ставрополя

Иорданов Павел

Иванович

-

заместитель главы администрации Октябрьского

района города Ставрополя

Казаков Сергей

Алексеевич

-

руководитель организационного отдела

администрации Промышленного района

города Ставрополя

Кочерга Александр

Викторович

-

депутат Ставропольской городской Думы

(по согласованию)

Кравченко Денис

Сергеевич

-

исполняющий обязанности заместителя  главы

администрации города Ставрополя, руководителя

комитета по управлению муниципальным

имуществом города Ставрополя первый

заместитель руководителя комитета по

управлению муниципальным имуществом города

Ставрополя

Куницына Ирина

Борисовна

-

заместитель руководителя правового управления

комитета градостроительства администрации

города Ставрополя

Махиня Елена

Геннадьевна

-

руководитель отдела экспертизы муниципальных

правовых актов по вопросам градостроительства и

землепользования комитета правового

обеспечения деятельности администрации города

Ставрополя

Меликов Михаил

Иосифович

-

заместитель министра строительства и

архитектуры Ставропольского края – начальник

инспекции государственного строительного

надзора (по согласованию)

Нуралиев Тимур

Азизович

-

депутат Ставропольской городской Думы

(по согласованию)

Пятак Евгений

Владимирович

-

депутат Ставропольской городской Думы

(по согласованию)

Сухоловская Елена

Владимировна

-

руководитель комитета правового обеспечения

деятельности администрации города Ставрополя

Тищенко Геннадий

Иванович

-

депутат Ставропольской городской Думы

(по согласованию)

Феклинчева Елена

Викторовна

-

заведующий отделом территориального

планирования и градостроительного зонирования

территории управления архитектуры комитета

градостроительства администрации города

Ставрополя

Щербакова Виктория

Владимировна

-

главный специалист отдела по сохранению,

использованию и популяризации объектов

культурного наследия управления

Ставропольского края по сохранению и

государственной охране объектов культурного

наследия (по согласованию)

Первый заместитель главы
администрации города Ставрополя                                                 Д.Ю. Семёнов